 la  spesa  non  comporta  scostamenti  passivi  rispetto  al  budget economico  previsto  per  il
convenzionamento  di  cui  trattasi  e  che,  pertanto,  si  può  provvedere  alla  conseguente
liquidazione;

D E T E R M I N A

 Liquidare, all’A.O.U.  Università  Campania  Luigi  Vanvitelli,  la  somma  complessiva  di  €
244.813,00 (duecentoquarantaquattromilaottocentotredici/00),  afferente  al  periodo dal

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n.